

تظاهرات گسترده و درگیری خونین مردم نصیر آباد تهران با نیروی انتظامی

در جریان مقابله مردم با تخریب خانه‌ها و مغازه‌ها (تن از اهالی)، از جمله یک زن و کودک جان باختند و ۵ مزدور سر کوبگر به هلاکت رسیدند

رهبر مقاومت مقابله دلیرانه مردم نصیرآباد تهران را استود و مردم و جوانان تهران بزرگ را به همبستگی و همراهی با آنان فراخواند



● خبرگزاری فرانسه (۲۱ تیر): کیهان روزنامه عصر تهران نوشت، وقتی «درگیریها بین ساکنین محل و پلیس تشدید شد»، پلیس ضد شورش به محل آورده شد. آنها برای «برقراری آرامش» متوسل به گاز اشک آور و تیراندازی هوایی شدند. این روزنامه افزود «شیشه‌های فروشگاهها و خودروهای دولتی خسارت دیدند» و چندین نفر دیگر از مردم مجروح شدند

● در روستای نصیرآباد، ۴۰ تظاهرکننده و ۲۲ تن از نیروی انتظامی و نماینده شهرداری مجروح و حدود ۳۰ تن از مردم دستگیر شدند

● آفتاب یزد (۲۱ تیر): اهالی نصیرآباد با تجمع در خیابانها به عملکرد شهرداری اعتراض نموده و اقدام به شکستن شیشه‌های تعدادی از خودروها نمودند

● رسالت (۲۱ تیر): تخریب خانه‌های مردم نصیرآباد با حضور نیروی انتظامی بر اساس حکم صادره از سوی مراجع قضایی آغاز شد

در صفحه ۲

درگیری مجاهدین با مأموران اطلاعاتی و انتظامی

در برابر مقر فرماندهی نیروی انتظامی کل کشور در نزدیکی میدان ونک تهران

☆ شماری از مزدوران از پای درآمدند و یک قهرمان مجاهد خلق به شهادت رسید ☆ دهها تن از مردم به خاطر حمایت از مجاهدین مضروب و دستگیر شدند

● خبرگزاری فرانسه (۲۱ تیر): مجاهدین یک مرکز نیروهای امنیتی در میدان ونک را مورد حمله قرار دادند. از ماه مارس تاکنون مجاهدین ۱۰۰ رشته عملیات در ایران به اجرا در آورده‌اند

بعد از ظهر دیروز، چهارشنبه ۲۰ تیر ۱۳۸۰، در جریان یک درگیری گسترده بین مجاهدین با مأموران اطلاعاتی و انتظامی رژیم آخوندی در برابر مقر فرماندهی نیروی انتظامی رژیم آخوندی در میدان ونک در تهران، شماری از مزدوران کشته و زخمی شدند.

درگیری از ساعت ۶ بعد از ظهر آغاز شد و به سرعت به بازار خرید ونک در جنوب مقر ستاد فرماندهی نیروی انتظامی کل کشور گسترش یافت. در جریان درگیری و تبادل آتش بین مجاهدین با واحدهای ضربت نیروی انتظامی و وزارت جاسوسی و آذکشی حکومت آخوندی که با شعارهای «مرگ بر خاتمی»، «مرگ بر خاتمی»، «توپ، تانک، بسیجی، خاتمی - دیگر اثر ندارد» و «درو بر رجوی» همراه بود، بسیاری از مردم به حمایت از مجاهدین آمدند و درگیری به خیابانها و مناطق اطراف گسترش پیدا کرد.

مزدوران رژیم که از درگیری با مجاهدین و تجمع مردم وحشت کرده بودند، ابتدا با رگبارهای کور در صدد ایجاد رعب و پراکنده کردن مردم برآمدند و می خواستند چنین جلوه دهند که گوئیا درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر است.

سپس وقتی این ترغیبهای رذیله مؤثر واقع نشد، به بستن مغازه‌های پاساژ خرید ونک پرداختند و به ضرب و جرح و دستگیری مردم بیگناه روی آوردند. جوانان و زنان و حتی کودکان را بر روی زمین می انداختند و دست و پای آنها را از پشت دستبند می زدند و به خودروهای اطلاعات و انتظامی منتقل می کردند. یک اکیپ ویژه وزارت اطلاعات برای ایجاد رعب و وحشت و پراکنده کردن مردم در تمام مدت به فیلمبرداری و عکسبرداری از صحنه‌های درگیری اشتغال داشت. نهایتاً کلیه دست اندرکاران این اکیپ توسط مردم

تظاهرات دانشجویان و جوانان در روز ۱۸ تیر در تهران و شهرهای مختلف کشور برای بزرگداشت دومین سالگرد قیام تیرماه

● تیر و های سر کوبگر رژیم برای جلوگیری از به هم پیوستن انبوه جمعیت که در خیابانهای مختلف در مجموع به ۲۰ هزار نفر بالغ می شدند، عبور و مرور در حدفاصل میدان انقلاب و چهارراه مصدق را ممنوع کردند



نیروی انتظامی ترسیده به چهار راه ولیعصر - ۱۸ تیر ۸۰

درگیری جلو دانشگاه تهران - ۱۸ تیر ۸۰

● خبرگزاری فرانسه (۱۸ تیر): دستگیری دانشجویان در مراسم سالگرد حمله پلیس به دانشگاه رژیم ایران دانشجویانی را که قصد داشتند یک تجمع در تهران به مناسبت دومین سالگرد حمله پلیس به خوابگاه دانشگاه تهران برگزار نمایند، دستگیر کرد.

یکی از ناظران در صحنه گفت: دخترها اقدام به تویز و پرشور نموده و پسرها نیز در مقابل دانشگاه تجمع کردند. نیروهای پلیس دانشجویان را دستگیر نموده و درست قبل از ورود آنها به داخل دانشگاه در خیابان انقلاب، آنها را در خیابان فخر رازی در مرکز تهران دور نگه داشتند.

● رویترز (۱۸ تیر): دانشجویان سالگرد حمله به کوی دانشگاه در سال ۱۹۹۹ برگزار کردند

رژیم ایران کلیه تجمعات را ممنوع ساخت و دفتر تحکیم وحدت یک گروهی آرام روز دوشنبه در کوی دانشگاه به مناسبت حمله به کوی دانشگاه برگزار کرد... ولی به رغم ممنوعیت رسمی، دانشجویان رادیکالتر خواهان برگزاری تجمع شدند. یک مفسر که خواست ناشناس میبماند گفت «اوضاع بسیار مسخره است. پلیس و گروههای خودسر که به کوی دانشگاه حمله کردند برتر شده و آزاد هستند در حالی که دانشجویان که کتک خورده‌اند، محکوم و ضداقتلایی خوانده شده‌اند.

● تهران نایمز (۱۹ تیر): یک دانشجو که کیسه بی از بوسترهایی با مضمون ضداقتلایی و توهین به رهبری انقلاب اسلامی و سایر سران زده بالای نظام را حمل می کرد، دستگیر شد

● خبرگزاری رویترز (۱۹ تیر): تعدادی از دانشجویان اقدام به پخش اعلامیه و مخابره مستقیم گزارشهایی از محل به خارج کشور نموده بودند که اینان نیز از سوی نیروی انتظامی دستگیر شدند

بررسی قیام تیرماه ۷۸ در تلویزیون رژیم (۲۳ تیر ۸۰):

منافقین در این کار دست داشتند و این جریان را سمت و سو دادند

اسلام و قرآن را کتاب راهنا بکنند. صحبتهای اولیه حنیف نژاد و دیگران را اگر آدم بررسی می کند تو این مایه ها شکل گرفت - از روز ۱۸ تیر تا روز ۲۲ حوادث مختلف و متعددی اتفاق افتاد و روند کار به گونه بی بود که یواش یواش بحث از محدوده خودش خارج شده بود... وقتی که شعارها کشیده شد به آن جهت ها و به آن سمت و سو رفت این یک تهدید بود

افروغ (یک مهره رژیم تحت عنوان استاد دانشگاه):

این قضیه حکایت از یک ضعف ساختاری در نیروهای انتظامی در برخورد با جنبشها و شورهای شهری است. دربر خورد با شورهای شهری بایستی نیروهای زنده بی آموزش ببینند

در صفحه ۲

روزنامه فرانس (۱۹ تیر): آن کج اندیشان نمی دانند که نباید دانشجوی را لال نمود، نباید تا حد مرگ کتک زد و نباید در روز روشن آنان را در این محیط امن تیرباران کرد

بگویند چه کسی اجازه داد که در روز روشن مسلحانه به دانشگاه حمله کنند، به دختران دانشجو هتک حرمت نمایند و تیر مستقیم به سوی دانشجویان شلیک کنند؟ آیا اینان (مهاجمان) برانداز نظام نیستند که این فجايع را آفرینند و دانشجویان را زنده و بر بدن و به زخمیها در بیمارستان نیز رحم نکردند؟

نوروز (۲۰ تیر): میشری رئیس دادگاههای انقلاب در آستانه دومین سالگرد حادثه کوی دانشگاه اعلام کرد: «عزت ابراهیم نژاد که در جریان حمله نیروی انتظامی و افراد لباس شخصی به خوابگاه دانشجویان جان خود را از دست داد، توسط دادگاه مجرم شناخته شده است

امامی راد نماینده مجلس رژیم: سازندگان تراژدی کوی دانشگاه باید به دار آویخته شوند!

در صفحه ۳

تظاهرات مردم خشمگین در بزرگراه آزادگان در تهران

ساعت ۷ بعد از ظهر امروز گروه زیادی از مردم تهران در بزرگراه آزادگان دست به تظاهرات زدند و شعارهای ضدحکومتی سردادند. تظاهرکنندگان با آتش زدن لاستیک خیابانها را مسدود کرده‌اند. پاسداران ضدشورش برای سرکوب تظاهرات به محل آمده‌اند و هم‌اکنون درگیری بین مردم و پاسداران جریان دارد.

تظاهرات زمانی آغاز شد که در اثر یک تصادف رانندگی ۳ نفر از اهالی این منطقه کشته شدند. علت تصادف عدم وجود پل عابر پیاده می‌باشد که سالهاست شهرداری وعده ساختن آنرا به مردم داده است.

دبیر خانه شورای ملی مقاومت ایران

۱۳۸۰ تیر ۲۱

رشدنا رضایتی و اعتراضات عمومی و اقدامات اعتراضی

● حمله نیروی انتظامی به تظاهرات اعتراضی کارگران جامکو و شادانپور در مقابل مجلس، چند زخمی به جا گذاشت

● تجمع معرگران در مقابل ساختمان ریاست جمهوری رژیم از روز ۵ تیر تاکنون ادامه دارد

● تجمع رانندگان تاکسیهای گاز سوز قهر در اعتراض به نبود جایگاه سوختگیری

● روزنامه ایران: ملی پوشان و مربیان تیم ملی ژیمناستیک ایران اعلام کردند در اعتراض به عملکرد مسئولان فدراسیون ژیمناستیک اردوی این تیم را ترک کردند

● کارگران تولید سفال دست به تجمع اعتراضی در برابر مجلس رژیم زدند

در صفحه ۹

● زندانیان زندان ایرانشهر به خاطر وضعیت اسفبار زندان دست به شورش زده، با مأموران رژیم درگیر شدند و علیه گردانندگان زندان شعار دادند.

● کارگران کمپانی تولیدی مومبای ایران در کرمانشاه دست به تجمع زدند این کارگران ۲ سال است حقوق دریافت نکرده‌اند

● کارگران شهر همدان مسجد سلیمان از روز ۱۶ تیر به مدت سه روز نسبت به عدم پرداخت حقوق سه‌ماهه اخیر و دیگر مطالبات معوقه خود در محوطه شهر داری تجمع اعتراض آمیز برپا کردند و دست از کار کشیدند

زنده باد ارتش آزادیبخش ملی بازوی استوار و پراقتدار خلق قهرمان ایران

